MC 3500

TEHEPATOP BEH3VUHOBbIW

APTUKYA: 047-10-3030
EANS - 20064617
PEBU3NA: MAPT 2019

YT (Al AETAAMSALIMSA TOBAPA




MAXCUT

Al
A2
A3
A4
A5

APTUKYNA
005014657
005014666
005014667
005014269
005014668

OMNCAHME

Auratenb B cbope (170F)
TonAuBHbIN 6ak B cbope
Pama B cb6ope

AnbTepHaTop B cbope
MaHeAb ynpaBaeHus B cbope

leHepartop 6eH3nHoBbLIM MC 3500

PUCYHOK A
APTUKYA: 047-10-3030

KON-BO

R R RR



leHepartop 6eH3nHoBbLIM MC 3500

MAXCUT

PUCYHOK B
APTUKYA: 047-10-3030

# APTUKYA OMNUCAHUE KOA-BO
B1 005014533 MpyXxuHa peryastopa o60poToB 6onbLIas 1
B2 005014534 Pbluar perynstopa o60poToB 1
B3 005014535 lavika M6 1
B4 005014536 YnnotHeHue 1
B5 005014537 Maeuo pbivara peryasitopa 060poToB 1
B6 005014538 LLitaHra peryastopa 060poToB 1
B7 005014539 MpyXuHa peryastopa 060poToB Manas 1
B8 005014540 BOAT peryaatopa ob6opoToB 1
B9 005014541 Perynsitop o6opotoB 1
B10 005014542 Boat M6x10 3
Bi11 005014543 Kpblwka ctaptepa 1
B12 005014544 MpyxuHa ctaptepa 1
B13 005014545 Katywka ctaptepa 1
B14 005014546 MpyXuHa kyrauka/cobauku ctaptepa 2
B15 005014547 Kynauok/cobauka ctaptepa 2
B16 005014548 Lnuabka 1
B17 005014549 CTONOpHOE KOAbLLO 1
B18 005014550 KynaukoBbIW MexaHU3M cTapTepa 1
B19 005014551 Boatr M6x15 1




MAXCUT

#

B11-
B19,
B47-B48

B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35
B36
B37
B38
B39
B40
B41
B40-

B41,
B86

B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51
B52
B53
B54
B55
B56
B57
B58
B59
B60
B61
B62
B63
B64
B65
B66

APTUKYA

005014669

005014552
005014553
005014554
005014555
005014556
005014557
005014660
005014559
005014560
005014561
005014562
005014563
005014564
005014661
005014566
005014567
005014568
005014569
005014570
005014571
005014572
005014573

005014654

005014574
005014575
005014576
005014577
005014578
005014579
005014580
005014581
005014582
005014583
005014584
005014585
005014586
005014587
005014588
005014589
005014590
005014591
005014592
005014593
005014594
005014595
005014596
005014597
005014598

OMUCAHUE

Craprtepa B c6ope (170F)

Boat M6x12

BbikatouaTenb ABUraTens
Koxyx ctaptepa (170F)

lalika MaxoBUKa

CrakaH craptepa

Kpbinbuatka maxoBuka (170F)
MaxoBuK (170F)

CanbHuUK KapTepa (170F)
Aednektop

Mpobka macnasHas
YnaoTHeHUe nNpobku

Boat M6x12

AaTunK OTKAIOUEHUA ABUFaTens
Kaptep (170F)

YCTaHOBOYHbIW LWUTUGT

AaTunK ypoBHA MacAa

Boatr M6x15

MoawnnHuK koneHBana 205 (170F)
LLlectepHsa peryastopa o6opotos (170F)
LLinoHKka koAneHBana

Kpbiwka wartyHa (170F)

BOAT KpbILKK WaTyHa

LLaTtyH B cbope (170F)

Mpoknapka kaptepa (170F)

LLlyn ypoBHA Macha

YNAOTHEHUe MacAsHOro Lwyna

Kpbiwka kaptepa (170F)

Boat M8x35

PykosiTka ctaptepa

LHyp cTtapTepa

Boat M6x25

Katywka 3axuranus (170F)

LLUTUT 6AOKA LMAMHAPA

BOAT 6n0Ka LMAMHAPA

Mpoknapka Bo3ayLiHoro puastpa (170F)
Kap6topatop (170F)

Mpoknapka kap6ropatopa (170F)
U3onatop/pnamba kapbropatopa (170F)
Mpoknapka pAamb6bl kapbiopaTtopa (170F)
BoAT kapbtopaTopa

lonoBKka 6nAoka uuAuHApa (170F)
Mpoknapka ronoBKU 6n0Ka uMAMHApa (170F)
KnanaH BbinyckHow (170F)

KnanaH BnyckHow (170F)

Tonkatenb knanaHa (170F)

PacnpepBan (170F)

Tpybka canyHa

PerynMpoBouHas raika BblMyCKHOIo KAanaHa

~4 -

leHepartop 6eH3nHoBbLIM MC 3500

TABAULA K PUCYHOKY B
APTUKYA: 047-10-3030

KONA-BO

MNPRRPRNMNNRNRPPRNNMNRNRRPRRRRERRLAE P

[N

MNRPRRNRPRRRNRRRRPRANRBPRNRRORNERLER




#
B67
B68
B69
B70
B71
B72
B73
B74
B75
B76
B77
B78
B79
B80
B81
B82
B83
B84
B85
B86
B87
B88
B89
B90
B91

B89-B91
B92
B93
B94
B95
B96

MAXCUT

APTUKYA
005014599
005014600
005014601
841102031
005014602
005014603
005014604
005014605
005014606
005014607
005014608
005014609
005014610
005014611
005014612
005014613
005014614
005014615
005014616
005014617
005014618
005014619
005014620
005014621
005014622
005014655
005014623
005014624
005014625
005014626
005014656

OMUCAHUE

OcHoBaHWE NPYXXUHbI BNYCKHOIO KAanaHa
OcHOBaHWE NPYXXUHbI BbINMYCKHOTO KAanaHa
MNMpyX1uHa KnanaHa

CBeua 3axuraHus

Boat M6x14

KpbilKa ronoBKU 6A0Ka LMAnHAPaA (170F)
MpokAaaKa KPbILWKKU FOAOBKU 6A0Ka uuAMHApa (170F)
lavika

lavika

Kopombicno kKnanaHa

Bo3ayLwHbIN ¢unsTpa B cbope (170F)

BoAT Kopombichaa

HanpaBnstowwan nanactMHa ToAKaTens KaanaHa
LLitaHra Tonkatens knanaHa (170F)
Mpoknapka BbixAnonHoro natpybka (170F)
Aednektop

Boar M6x12

LnuAbka

CTonopHoe KOAbLO MopLUHeBoro nanbua (170F)
LaTtyH (170F)

Iywwurtens (170F)

laika M8

Konbuo komnpeccuoHHoe 1 (170F)

KonbLo KomnpeccuoHHoe 2 (170F)

KonbLo macrocbeMHoe (170F)

KomnaeKT nopiHeBbix konew, (170F)
MopwHeBow nanew, (170F)

MopLueHb (170F)

KoneHBan (170F)

LLlyn ypoBHA Macha

AnekTpocTaptep B cbope

leHepartop 6eH3nHoBbLIM MC 3500

TABAULA 2 K PUCYHOKY B
APTUKYA: 047-10-3030

KOA-BO

[N

PRPRRPRRPRRPRRREPRPRRNRENNNRPRENENRENNMNNRRERRNLER




C1i
c2
Cc3
C4
C5
Cé
Cc7
C8
Cc9

MAXCUT

APTUKYA
005014670
005014628
005014629
005014630
005014631
005014632
005014633
005014634
005014635

OMNCAHME

TonAuBHbIN 6ak

YnaoTHeHWe TonAMBHOro 6aka
BTynka kpenaeHus TonaMBHOro 6aka
Boatr M6x25

KpbllKa TonAMBHOro 6aka
CeTtuaTtbii GUAETP TONAMBHOTO Gaka
Yka3aTeAb YpoBHS TONAUBaA B 6ake
Boatr M5x12

TonAMBHbIV KpaH

leHepatop 6eH3uHOBLIN MC 3500

PUCYHOK C
APTUKYA: 047-10-3030

KON-BO

5N

P NRP PRGOS



MAXCUT

D1
D2
D3
D4
D5
D6

APTUKYA
005014671
005014637
005014638
005014639
005014640
005014641

OMWUCAHME

Pama (kapkac)

3awuTHan naHeAb pambl

Boat M6x12
AmopTu3aTop/noayLlKa ABUratens
faka M8

Hoxka pambl poeMmndepHasn

leHepatop 6eH3uHOBLIN MC 3500

PUCYHOK D
APTUKYA: 047-10-3030

KOA-BO

0 BN PR



MAXCUT

leHepartop 6eH3nHoBbLIM MC 3500

PUCYHOK E
APTUKYA: 047-10-3030

# APTUKYA OMUCAHUE KOA-BO
E1l 005014253 Potop 1
E2 005014254 Cratop 1
ES 005014255 BoaT M6x12 3
E4 005014256 KpoHLWTEenH 1
E5 005014257 BoaT ctatopa 4
E6 005014258 LLLETOUHDBIN y3en 1
E7 005014259 KneMMHUK 1
E8 005014260 Boatr M5x12 4
E9 005014672 KpblliKa 3apHen pamMbl anbTepHaTopa 1
E10 005014262 Bbaok AVR 1
E11 005014263 3aaHAs pama ansTepHaTopa 1
E12 005014264 BoaT potopa 1
E13 005014265 AVOAHBIN MoCT 1




F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11
F12

MAXCUT

APTUKYA
005014673
005014643
005014644
005014645
005014664
005014665
005014647
005014648
005014649
005014650
005014651
005014652

OMNMUCAHME

MaHeAb ynpaBAeHUA (KapKac)

3apHAA KpblWKa NaHeAu ynpaBAEHUS
MpoBoAKa NaHeAn ynpaBAEHUSA

Boat M6x12

KpbllKa BbIKAOYATENS
Bbikatouatenb

BoabTmeTp

BbIkAlOUaTEAb PO3ETOK NMEepPEeMEHHOro Toka
Po3eTka nepeMeHHOro Toka

Boat M5x10

KoHTakT 3a3emneHus

Po3eTka NOCTOAHHOIO TOKa

leHepatop 6eH3uHOBLIN MC 3500

PUCYHOK F
APTUKYA: 047-10-3030

KOA-BO

NP RRRAMRRER

)

XY



MAXCUT

M3rOTOBUTEAb OCTABASIET 3A COBOM NMPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLIMIO
N MPUHUNTMNAABHYHO CXEMY U3AEAUA, HE YXYALLIAKOLLME ETO XAPAKTEPUCTUK.

www.maxcutpro.com



